

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Solkystens Ejendomme ApS**  
**c/o Flagskibet, kahyt 11.6**  
**Skinderskovvej 10**  
**2730 Herlev**

CVR-nr. 35208968

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2021/2022**  
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 4. januar 2023

**Dirigent:**

Søren Wedebye

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formidling af salg af ejendomme i udlandet.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. -22.191, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 616.389, og en egenkapital på kr. -218.730.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

No ter	Spec.	2021 /2022	2020 /2021
<b>Bruttotab</b>	1	-22.191	-58.163
2 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		-22.191	-58.163
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>10.260</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-22.191</u></u>	<u><u>-47.903</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-22.191</u>	<u>-47.903</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-22.191</u></u>	<u><u>-47.903</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>22.332</u>	<u>22.332</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>22.332</u>	<u>22.332</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>22.332</u>	<u>22.332</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	4	585.939	211.006
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.143</u>	<u>45</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>587.082</u>	<u>211.051</u>
Likvide beholdninger	5	<u>6.975</u>	<u>5.413</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>594.057</u>	<u>216.464</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>616.389</u></u>	<u><u>238.796</u></u>

## BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EG ENKA PITAL</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-298.730</u>	<u>-276.539</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<u>-218.730</u>	<u>-196.539</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Gæld tilknyttede virksomheder	7	819.341	418.051
Anden gæld	8	<u>15.778</u>	<u>17.284</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>835.119</u>	<u>435.335</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>835.119</u>	<u>435.335</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>616.389</u></u>	<u><u>238.796</u></u>
1	Usikkerhed om fortsat drift		
3	Ejerforhold		
4	Sikkerheder og pantsætninger		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

### Noter

#### 1 USIKKERHED VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2021 /2022	2020 /2021
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

RLH I ApS	Gunnar Torp ApS
Skinderskovvej 10	Glahns Allé 1, 3. th.
2730 Herlev	2000 Frederiksberg

#### 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

#### 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelse:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
